


VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión publica, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



The image shows a blue circular official stamp on the left. The text inside the stamp reads: "HOSPITAL NACIONAL SALDARRIENAS", "LOGIA DE MEDICINA FAMILIAR", "JEFE UACI.", "PLAZA RENANDEZ", and "SAN SALVADOR". To the right of the stamp is a blue ink signature. Below the signature, the text reads: "LIC. JULIO CESAR NAVAS RINCAN" and "JEFE UACI.".

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de Hospital Neumológico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
PREVISION NO:				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	san salvador 18 de Agosto del 2021		No. Orden:186/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES ELECTRICOS	-	-
1	Cada Uno	COD: 70205172 Caja termica de 8 circuitos, 2 polos , 240 voltios , igual o compatible con la marca general electric. OFRECE: Caja termica monofasica 8 circuitos 125A Marca G.E.	\$46.80	\$46.80
2	Cada Uno	COD: 70205130 Dado termico de 20 amperios , 1 polo de primera calidad , igual o compatible con la marca General Electric OFRECE: Dado termico de 20 A. 1 polo Marca G.E.	\$4.75	\$9.50
20	Cada Uno	COD: 70205487 Tubo EMT de 1 1/2" x 3 metros , c/u OFRECE: Tubo EMT 1 1/2" Galvanizado Marca S/M	\$16.55	\$331.00
7	Cada Uno	COD: 70205516 Curva EMT de 1" OFRECE: Curva EMT de 1" galvanizada Marca S/M	\$1.30	\$9.10
10	Cada Uno	COD: 70205519 Curva EMT de 1 1/2" , c/u OFRECE: Curva EMT de 1 1/2" Marca S/M.	\$3.10	\$31.00
4	Cada Uno	COD: 70205160 Caja termica de 2 circuitos , monofasica, igual o compatible con la marca General Electric c/u. OFRECE: Caja termica de 2 cc monofasica 70 A. Marca G.E.	\$20.85	\$83.40
2	Cada Uno	COD: 70205161 Caja termica de 2 circuitos , 2 polos, 240 voltios , igual o compatible con la marca General Electric OFRECE: caja termica de 2 cc monofasica 70A. Marca G.E.	\$20.85	\$41.70
7	Cada Uno	COD: 70205152 Dado termico de 30 amperios , 2 polos de primera calidad , igual o compatible con la marca General Electric OFRECE: Dado termico 30A. 2 p Marca G.E.	\$14.50	\$101.50
100	Metro	COD: 70205094 Cable electrico TSJ 10/3(vulcan), MTOFRECE: Cable TSJ 3 x 10 Marca S/M.	\$3.40	\$340.00
300	Metro	COD: 70205055 Cable THHN No. 10AWG, color negro, mts. OFRECE: Cable THHN No. 10 negro Marca S/M.	\$0.95	\$285.00
200	Metro	COD: 70205036 Cable THHN No. 2AWG, color negro OFRECE: Cable THHN No. 2 negro. Marca S/M.	\$5.60	\$1,120.00
200	Metro	COD: 70205060 Cable THHN No. 12 AWG, color rojo OFRECE: Cable electrico THHN No. 12 rojo Marca S/M	\$0.60	\$120.00
200	Metro	COD: 70205061 Cable THHN No. 12 AWG, color negro OFRECE: Cable THHN No. 12 negro Marca S/M.	\$0.60	\$120.00
30	Cada Uno	COD: 70205464 Minicanaleta plastica de 20 x 12.5 Milímetros OFRECE: Minicanaleta plastica de 20 x 12.5 mm Marca Legrand	\$3.85	\$115.50
40	Metro	COD: 70205094 Cable electrico TSJ 10/3 (vulcan) metro OFRECE: Cable TSJ 3 x 10 Marca S/M	\$3.40	\$136.00
40	Cada Uno	COD: 70205296 Toma corriente hembra , doble polarizado OFRECE: Toma corriente doble polarizado hembra 15A 125v. Marca Eagle	\$1.75	\$70.00
30	Metro	COD: 70205500 Tecnoducto de 1", Mt. OFRECE: Tecnoducto de 1" Marca Durman	\$1.10	\$33.00
60	Metro	COD: 70205499 Tecnoducto de 3/4", Mt. OFRECE: Tecnoducto de 3/4" Marca Durman	\$0.95	\$57.00
2	Cada Uno	COD: 70208300 Tabla roca de yeso para interiores de 1.22 metros x 2.44 metros x 1/2" , c/u OFRECE: Tabla roca 4 x 8 para interior Marca Light Rey	\$9.25	\$18.50
10	Cada Uno	COD: 70211050 Valvula de control cromada de 1/2" al piso OFRECE: Valvula de control 1/2 al piso Marca V&G	\$2.50	\$25.00
10	Cada Uno	COD: 70211051 Valvula de control cromada de 1/2" a la pared OFRECE: Valvula de control a la pared Marca V&G	\$2.50	\$25.00
1	Cada Uno	COD: 70211170 Yee-Tee de 4" para drenaje OFRECE: YeeTee 4" para drenaje Marca Amanco	\$5.25	\$5.25
10	Cada Uno	COD: 70212765 Lija para agua No. 150, pliego, c/u OFRECE: Lija para agua No. 150 Marca 3M	\$0.65	\$6.50
1	Cada Uno	COD: 70211603 Boquilla redonda PVC 3" lisa , c/u OFRECE: Boquilla redonda para canal liso clasica 3" Marca Amanco	\$4.25	\$4.25

4	Cada Uno	COD: 70211645 Tubo de abasto de nylon para servicio sanitario de 3/8"x 7/8" x 16", c/u OFRECE: Tubo de abasto inodoro 7/8x3/8x16 Marca Chino	\$2.50	\$10.00
2	Cada Uno	COD: 70211385 Valvula tipo globo de PP de 1/2" OFRECE: Valvula globo 1/2 PP Marca PP	\$7.00	\$14.00
20	Pie	COD: 70207046 Tubo de cobre flexible de 3/8 OFRECE: Tubo de cobre flex 3/8 Marca Mueller	\$1.00	\$20.00
20	Pie	COD: 70207045 Tubo de cobre flexible de 3/4", pie OFRECE: Tubo de cobre flex 3/4 Marca Mueller	\$2.25	\$45.00
40	Cada Uno	COD: 70205969 Abrazadera strut de 1 1/2" OFRECE: Abrazadera strut de 1 1/2	\$0.45	\$18.00
20	Metro	COD: 70205097 Cable electrico TSJ 12/3 (vulcan), mt OFRECE: Cable vulcan TSJ 3 x 12	\$2.25	\$45.00
4	Cada Uno	COD: 70205453 Conector recto de 1/2" metalico OFRECE: Conector recto 1/2"	\$0.35	\$1.40
200	Metro	COD: 70205062 Cable THHN No. 12 , color blanco OFRECE: Cable THHN No. 12 AWG blanco Marca S/M.	\$0.60	\$120.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,408.40

SON: tres mil cuatrocientos ocho 40/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 8 días hábiles contados a partir del siguiente día de recibida o notificada la orden de compra, sol. 436 fondo General EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES TEC. FABIO MARCELO FLORES CABRERA JEFE DE MANTENIMIENTO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA, REPRESENTANTE LEGAL: JOSE DAVID QUINTANILLA RIVAS

 <p>DIRECCION Titular o Designado</p>	
<p>AREA SOLICITANTE</p> 	 <p>Suministrante</p> <div data-bbox="1128 955 1429 1060" style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V. NIT: 0614-170306-109-0 REG. No.: 172 44-7 PBX: 2245-8300 WHATSAPP: 7069-985 Correo: syfgenesis@yahoo.com</p> </div>

Elaborado por: pvasquez



